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El Fondo de Desarrollo Local de Kennedy informa que para la convocatoria de formadores de la escuela de deportes en 

las diferentes disciplinas se llevó a cabo lo siguiente: 

▪ 237 propuestas recibidas en total. 

▪ 41 propuestas fuera de la hora estipulada en la convocatoria. 

▪ 196 propuestas para revisión de documentos  

 

Una vez realizada la verificación de documentos aportados por los proponentes de acuerdo con los requisitos de 

postulación y la entrega oportuna de las hojas de vida y documentación, a continuación, se publica el listado de las 

propuestas habilitadas e inhabilitadas.  

No 
DOCUMENTO 

IDENTIFICACIÓN 
OBSERVACIONES 

HABILITADO 
 O 

 INHABILITADO 

1 1.001.277.337 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

2 79.838.448 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

3 1.073.680.430 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA RIT, PRIMER 
RESPONDIENTE, NI PROPUESTA PEDAGÓGICA. 

NO 

4 1.012.448.112 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

5 79369788 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA  NO SE EVIDENCIA CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA LABORAL, SOPORTES ACADÉMICO Y EL 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA DESACTUALIZADO.  

NO 

6 1.019.023.384 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA Y NO SE EVIDENCIA EL CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA Y LAS EXPEREINCIAS RELACIONADAS NO 
CUMPLEN CON EL PERFIL AL QUE SE PRESENTA.  

NO 

7 1´022.347.456 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

8 1030631525 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA LABORAL, SOPORTES ACADÉMICO , RIT EL 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA DESACTUALIZADO. 

NO 

9 53.070.452 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 
 
  

SI 
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10 80.100.541 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

11 1.018.482.919 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

12 1012404524 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

13 53,932,426 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA REGISTRO TALENTO NO 
PALANCA, SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

14 PPT3025560187 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT PRIMER RESPONIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 

15 1030536497 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA: NO SE EVIDENCIA HOJA DE VIDA, SOPORTES 
ACADEMICOS, LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO 
PALANCA, SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE. 

NO 

16 SIN DOCUMENTO EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA: NO SE EVIDENCIA HOJA DE VIDA, SOPORTES 
ACADEMICOS, LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO 
PALANCA, SOPORTES LABORALES, RIT, RUT, CERTIFICADO 
DE RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE PROPUESTA 
PEDAGOGICA. 

NO 

17 SIN DOCUMENTO EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
REGISTRO TALENTO NO PALANCA, SOPORTES LABORALES, 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE. NO 
CUMPLE CON EL NBC. 

NO 

18 11.256.526 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA RIT, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE PROPUESTA 
PEDAGOGICA. 

NO 

19 SIN DOCUMENTO EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
LIBRETA MILITAR, REGISTRO TALENTO NO PALANCA, 
SOPORTES LABORALES, RIT, RUT, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE PROPUESTA 
PEDAGOGICA.  

NO 
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20 1030644012 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 
SI 

21 1.030.611.320 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
REGISTRO TALENTO NO PALANCA, SOPORTES LABORALES, 
RIT, RUT, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, PRIMER 
RESPONIENTE PROPUESTA PEDAGOGICA. 

NO 

22 1125232068 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS,  
EXPERIENCIA ESPECIFICA, SOPORTES LABORALES, RIT, 
RUT, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, PROPUESTA 
PEDAGOGICA. 

NO 

23 1030601247 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS,  
EXPERIENCIA ESPECIFICA, SOPORTES LABORALES, RIT,  

NO 

24 1018502329 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA EXPERENCIA ESPECIFICA, 
SOPORTES ACADEMICOS, REGISTRO TALENTO NO 
PALANCA, SOPORTES LABORALES, RIT, , CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, PRIMER RESPONIENTE PROPUESTA 
PEDAGOGICA. 

NO 

25  1.030.674.891 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, SOPORTES LABORALES, RUT, RIT, 
CERTIFICADO DE PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

26 1011083203 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, SOPORTE ACADEMICOS, LIBRETA MILITAR, 
SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT Y PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

27 1 030.631.627 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA CERTIFICADO DE RESIDENCIA 
DESACTUALIZADO (2023) 

NO 

28 1012448646 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA EL CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA Y CERTIFICADO DE PRIMER RESPONDIENTE. 
LAS DIRECCIONES DE RIT Y RUT NO SON ACORDES A LA 
LOCALIDAD DE KENNEDY 

NO 

29 80146601 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
SOPORTES LABORALES. 

NO 

30 1030576597 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA SOPORTE ACADEMICO, 
LIBRETA MILITAR, SOPORTES LABORALES. CERTIFICADO 
PRIMER RESPONDIENTE 

NO 

31 1030570945 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA DESACTUALIZADO (2023) 

NO 

32 79’707.505 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA DESACTUALIZADO (2023) CERTIFICADO 
DEPRIMER RESPONDIENTE. 

NO 
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33 79.834.906 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA REGISTRO EN TALENTO 
NO PALANCA, RIT, CERTIFICADO DEL PRIMER 
RESPONDIENTE Y PROPUESTA PEDAGOGICA 

NO 

34 80.149.699 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA NO CUENTA CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL DEPORTE Y NO ANEXA 
SOPORTES LABORALES 

NO 

35 1073711497 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LOS REQUISIROS DE LA 
CONVOCATORIA  : NO CUMPLE CON LOS 3 AÑOS DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDOS. 

NO 

36 1.024.499.968 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

37 1.030.635.327 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

38 1024572614 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA: NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA, 
SOPORTES ACADEMICOS, LIBRETA MILITAR, SOPORTES 
LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, RIT  Y 
CERTIFICADO DE PRIEMR RESPONDIENTE 

NO 

39 1010173072 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA  EXPERIENCIA 
ESPECIFICA, LIBRETA MILITAR Y CERTIFICADO DE PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

40 1031170059 LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA 
CONVOCATORIA, REALIZA ALTERACION EN DOCUMENTO 
PUBLICO (CERTIFICADO DE RESIDENCIA) 

NO 

41 1049413073 LA POSTULADA NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA RUT (SOLICITA 
CONTRASEÑA)  

NO 

42 1022967578 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

43 1030631525 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA  EXPERIENCIA 
PROFESIONAL DE 3 AÑOS, CERTIFICADO DE RESIDENCIA Y 
TAMPOCO RIT 

NO 

44 52.936.225  EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

45 1.015.431.298 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

46 1030568336 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA PROFESIONAL DE 2 AÑOS,NO SE EVIDENCIA 
RIT,  PRIMER RESPONDIENTE Y EL CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA NO ESTA ACTUALIZADO 

NO 

47 TI 1109842164 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA ES MENOR DE EDAD, NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA, NO TIENE DOCUMENTOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO 

48 1.030.536.850 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA : NO SE EVIDENCIA  NO CUMPLE CON EL 
TIEMPO DE EXPERIENCIA DESPUES DEL GRADO COMO 
TECNOLOGO, NO ANEXA SOPORTE ACADEMICO. 

NO 
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49 1030663538 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTES ACADEMICOS , 
DOCUMENTOS ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 

50 11.707.263 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

51 60395140 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO TALENTO NO PALANCA, 
CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE RESIDENCIA. 
CERTIFICADO PRIMER RESPONDEINTE, DOCUMENTOS 
ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 

52 1 0 3 0 6 6 9 1 3 3  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTES ACADEMICOS, PRIMER 
RESPONDIENTE, DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 

53 1030535103 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

54 79506767 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, LIBRETA 
MILITAR, CERTIFICADO DE RESIDENCIA. CERTIFICADO 
PRIMER RESPONDEINTE, DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 

55 1030618340 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, 
CERTIFICADO RESIDENCIA, NO PRESENTA RIT, SIN PRIMER 
RESPONDIENTE  , DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 

56 1014229616 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA LIBRETA MILITAR, 
CERTIFICADO TALENTO NO PALANCA, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, SIN SOPORTE RIT, CERTIFICADO PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

57 1 0 3 0 5 6 0 4 9 3 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA AL ESTAR DESACTUALIZADA  
(ACTUALIZACIÓN DE RUT 2020 Y RIT 2021) 

NO 

58 1001052582 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTRIFICADO ACADEMICO, LIBRETA 
MILITAR, TELENTO NO PALANCA, CERTIFICADO LABORA, 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA, SIN SOPORTE RUT, SIN 
SOPORTE RIT, CERTIFICADO PRIMER RESPONDEINTE, 
PROPUESTA PEDAGOGICA. 

NO 

59 80223555 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTES LABORALES. 

NO 

60 1030574848 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 
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61 1030651505 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, SIN SOPORTE DEL RIT, CERTIFICADO  DE 
PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

62 80853555 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

63 1030536497  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DE RESDICENCIA, 
PRIMER RESPONDEINTE. 

NO 

64 52029868 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE, DOCUMENTOS 
ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 

65 1012448038 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR, SOPORTE 
ACADEMICO, CERTIFICADO DE RESIDENCIA. SIN SOPORTE 
RUT, SIN SOPORTE RIT, PRIMER RESPONDIENTE, 
PROPUESTA PEDAGOGICA. 

NO 

66 80737627 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

67 79689115 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO  RUT ESTA BLOQUEADO. 

NO 

68 1030610432 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTES ACADEMICOS, 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA, NO PRESENTA RUT, NO 
PRESENTA RIT. 

NO 

69 8 0 7 9 7 9 4 6  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

70 1023914772 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

71 79.384.751 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO 
DE RESIDENCIA. 

NO 

72 .80832491  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADOS LABORALES. 

NO 

73 1026277578 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

74 1012438259  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO 
FIGURA COMO EN TRAMITE  , DOCUMENTOS ACORDES A 
LA POSTULACIÓN 

NO 

75 1030609292 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE  , DOCUMENTOS 
ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 



                PROCESO CONVOCATORIA  
      FORMADORES ESCULEA DE DEPORTES FDLK  

 
76 1032505377 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 
SI 

77 1.030.694.095 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

78 1032397161 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

79 53´041.962 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

80 1.022.931.215 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

81 1.030.619.449 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

NO 

82 1 0 1 6 0 4 2 7 6 6  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO TALENTO NO PALANCA, 
CERTIFICADO PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

83 1.073.680.581 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

84 1.030.607.116 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

85 1 0 0 0 0 2 0 4 2 3 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

86 1073503733 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

87 1 0 2 2 3 3 6 3 7 8 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

88 1.030.544.091 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO 
DE RESIDENCIA ACTUALIZADO. 

NO 

89 1.016.009.780 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA, PRIMER 
RESPONDEINTE. 

NO 

90 1.030.659.659 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO EL CERTIFICADO RUT ANEXO SE 
ENCUENTRA BLOQUEADO. 

NO 

91 1000136395 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

NO 

92 1 0 2 2 4 0 9 3 4 6 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

93 1010239885 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 
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94 SIN DOCUMENTO POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, LIBRETA 
MILITAR, TALENTO NO PALANCA, CERTIFICADO LABORAL, 
DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, SIN SOPORTE DE RUT, SIN SOPORTE DE RIT, 
CERTIFICADO DE PRIMER RESPONGIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGICA  

NO 

95 1000936925 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, 
DOCUMENTOS ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 

96 1 0 1 3 6 0 3 5 1 2  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO 
DE RESIDENCIA, CERTIFICADO PRIMER RESPONDIENTE, 
PROPUESTA PEDAGOGICA . 

NO 

97 53.008.814 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE , DOCUMENTOS 
ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 

98 1.013.681.989 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

99 1.022.332.956 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

100 1000590402 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO REGISTRO NO PALANCA Y 
CERTIFICADO LABORAL , DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 

101 1.031.164.965 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

102 1 0 6 9 4 3 4 1 8  POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO 
PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

103 1.000.619.196 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO  LIBRETA MILITAR Y CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA. 

NO 

104 1022425648 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA. 

SI 

105 1012360156 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, 
CERTIFICADO LABORAL. 

NO 

106 52753364 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, 
CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE PRIMER 
RESPONDIENTE  , DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 
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107 79.401.126 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 
SI 

108 7 9 6 5 3 1 5 6      POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, LIBRETA 
MILITAR, CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE 
PRIMER RESPONDIENTE  , DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 

109 7.920.301 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

110 1030624350 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO HOJA DE VIDA, CERTIFICADO 
ACADEMICO, CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, CERTIFICADO DE PRIMEROS AUXILIOS. 

NO 

111 1030698355 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

112 1001294147 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO  CERFICADO ACADEMICO, 
CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
CERTIFICADO DE PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

113 1.030.551.224 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA  CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA NO ACTUALIZADO, PRIMER RESPONDIENTE 
NO ACTUALIZADO. 

NO 

114 1050672662 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO ACADEMICO, LABORAL, RESIDENCIA, 
NO PRESENTA RIT. 

NO 

115 1022406657 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADOS ACADEMICOS, LIBRETA 
MILITAR, CERTIFICADO TALENTO NO PALANCA, 
CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
RUT, RIT, CERTIFICADO PRIMER RESPONDEINTE. 
PROPUESTA PEDAGOGICA. 

NO 

116 1030655094. POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADOS LABORALES, NO 
PRESENTA EL RIT, CERTIFICADO PRIMER RESPONDEINTE 
NO ESTA ACTUALIZADO.   

NO 

117 1012325140 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA PRIMER 
RESPONDEINTE ACTUALIZADO. 

NO 

118 1010228332 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE. 

NO 

119 1018484262 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO 
PRIMER RESPONDIENTE  ,  

NO 
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120 1 0 1 2 4 6 4 2 8 0 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO  EL PANTALLAZO DE LA SOLICITUD DE 
LA INSCRIPCIÓN AL RIT NO MUESTRA INFROMACIÓN, EL 
POSATULADO REFIERE SOLICITAR CITA DE MANERA 
PRESENCIAL  

NO 

121 1098628733 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

122 80853555 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA. SEREPITE LA 
INSCRIPCIÓN DEL POSTULANTE 

SI 

123 52200645 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN : 
SE ENCUENTRA DESACTUALIZADA RIT (2023) 

NO 

124 1030666166 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

125 1233501728 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

126 1 0 2 2 4 1 3 6 7 8    POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR, RIT  

NO 

127 1 0 3 0 6 4 5 3 3 1  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA RIT, PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

128 5 2 8 1 8 2 9 7  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN: 
SE ENCUENTRA DESACTUALIZADA, RUT (2023) Y RIT (2023, 
SE EVIDENCIA INCONSISTENCIAS AL DOCUMENTO)  

NO 

129 1030572518 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

130 1013688637 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO TALENTO NO PALANCA, CERTIFICADO 
DE RESIDENCIA.  

NO 

131 1 0 1 3 5 8 4 8 2 8 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA  

NO 

132 1000157794 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, LIBRETA 
MILITAR, CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA. 

NO 

133 1013669500 LA POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

134 1.030.632.696 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

135 1022413789 EL POSTULANTE  CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

136 . 1.024.539.295 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA. 

NO 



                PROCESO CONVOCATORIA  
      FORMADORES ESCULEA DE DEPORTES FDLK  

 
137 1125230329 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO ACADEMICO, LIBRETA 
MILITAR, CERTIFICADO LABORAL, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, RIT, PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

138 1.032.461.449 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE. 

NO 

139 1.026.262.021 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

140 1022927864 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

141 1015456204 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA, PRIMER 
RESPONDIENTE, DOCUMENTOS ACORDES A LA 
POSTULACIÓN 

NO 

142 1.030.652.326 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR Y CERTIFICADO DE 
PRIMER RESPONDEINTE. 

NO 

143 79468213 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE CERTIFICADO 
ACADEMICO,TALENTO NO PALANCA, CERTIFICADO 
LABORAL,CERTIFICADO DE RESIDENCIA,  RUT, RIT 
CERTIFICADO PRIMER RESPONDIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGÍCA. 

NO 

144 80794980 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO 
LABORAL, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

145 80240005 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE CERTIFICADO 
ACADEMICO, LIBRETA MILITAR, CERTIFICADO LABORAL, 
CERTIFICADO PRIOMER RESPONDIENTE, PROPUESTA 
PEDAGOGÍCA. 

NO 

146 1030639439 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA NO ACTUALIZADO. 

NO 

147 1033727941 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA, CERTIFICADO DE RESIDENCIA, 
NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DEL RUT. 

NO 

148 1030616524 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA SOPORTES ACADEMICOS, 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. 

NO 

149 1033743695 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

150 8 0 1 2 5 8 8 6  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA RUT DESACTUALIZADO 2019 

NO 

151 1 0 3 0 5 2 9 3 5 0 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA EN EL DEPORTE FECHA DE 
GRADO 2022. 

NO 
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152 79.384.751 POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADOS LABORALES. 

NO 

153 1 0 2 2 4 0 9 0 7 4  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO 
RESIDENCIA, CERTIFICADO DE PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

154 5 3 0 9 4 8 7 1  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE PRIMER 
RESPONDIENTE    

NO 

155 1.030.647.257 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO  CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO 
ESTA ACTUALIZADO.  

NO 

156 1 1 2 5 2 3 0 1 9 6 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR. 

NO 

157 52765150 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DEL PRIMER 
RESPONDEINTE NO SE ENCUENTRA ACTUALIZADO. 

NO 

158 79168194 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

159 65.554.578 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

160 1030572504 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

161 80’851.655  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADOS NO VISIBLES, 
DOCUMENTOS ACORDES A LA POSTULACIÓN 

NO 

162 1012358645 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO RUT BLOQUEADO.  

NO 

163 1 0 0 0 0 1 9 5 3 0  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTE ACADEMICO, SOPORTE 
LABORAL. 

NO 

164 1 0 2 2 3 5 4 5 5 4  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTE ACADEMICO, SOPORTE 
LABORAL, CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE BOSA. 

NO 

165 1 0 6 9 7 3 4 1 8 4 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

166 80912814 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

167 1102362426 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

168 1024583398 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMOCERTIFICADO ACADEMICO, 
CERTIFICADOS LABORALES, CERTIFICADO DE RESIDENCIA 
ES DEL 2022 

NO 

169 80.732.660 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 
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170 1000733924 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA. 
NO 

171 79886106 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

172 80808652 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

173 1.048.933.148 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

NO 

174 1 0 1 8 4 9 0 3 2 2  EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR, CERTIFICADO DE 
TALENTO NO PALANCA NO ESTA ACTUALIZADO, 
SOPORTES LABORALES, RIT, CERTIFICADO PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

175 1.022.968.890 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA LIBRETA MILITAR, 
EL CERTIFICADO DE TALENTO NO PALANCA ES DEL 2023, 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO ACTUALIZADOY 
PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

176 52476433 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA CERTIFICADOS 
DE ESTUDIO, CERTIFICADOS LABORALES.  

NO 

177 79836360 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA CERTIFICADOS 
DE ESTUDIO, CERTIFICADOS LABORALES. 

NO 

178 79.995.754 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA, RIT, 
PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

179 1000800622 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR SOPORTE 2023, 
CERTIFICADO DE RESIDENCIA, RIT. 

NO 

180 1072192138 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

NO 

181 1032409777 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA EL RUT SE 
ENCUENTRA BLOQUEADO. 

NO 

182 1 0 3 2 4 5 2 5 9 3 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA. 

NO 

183 1022367403 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

184 1001114037 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTES ACADEMICOS, LIBRETA 
MILITAR, SOPORTES LABORALES, CERTIFICADO DE 
RESIDENCIA, RIT Y PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

185 79.338.635 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 
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186 1030684515 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR, RUT, RIT Y PRIMER 
RESPONDIENTE. 

NO 

187 1014214253 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

188 . 1022438197 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO 
PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

189 1012376019 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO CERTIFICADO DE RESIDENCIA Y 
PRIMER RESPONDIENTE. 

NO 

190 1012396340 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN: 
SE ENCUENTRA DESACTUALIZADA, RUT (2017) Y RIT (2018) 

NO 

191 1026589375 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO LIBRETA MILITAR DEL AÑO 2020 EN 
TRAMITE, SOPORTES LABORALES, RIT. 

NO 

192 1030668804 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
EXPERIENCIA ESPECIFICA Y DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA COMO SOPORTES ACADEMICOS, LIBRETA 
MILITAR, SOPÓRTES LABORALES, RUT Y RIT. 

NO 

193 80.093.753 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

194 80.000.654 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA YA QUIE NO SE EVIDENCIACERTIFICADO DE 
RESIDENCIA. 

NO 

195 1030675885 EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
REQUERIDOS PARA LA CONVOCATORIA 

SI 

196 11.204.874 EL POSTULADO NO CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA, NO RELACIONA CERTIFICADO ACADEMICO, 
NO SOPORTA CERTIFICACIONES LABORALES  

NO 

 

SELECCIONADOS PARA LAS FASES DE PRUEBA CONOCIMIENTOS 
CONVOCATORIA DOCENTE ESCUELA DE FORMACIÓN DEPORTIVA FDLK 2024 

 
A continuación, relacionamos los aspirantes que continúan en el proceso para la prueba de conocimientos escrita 

después de la revisión de hoja de vida los cuales son citados vía correo electrónico por grupos para el día 15 de 

febrero de 2024 en las instalaciones de la alcaldía local de Kennedy Transversal 78k # 41A-04 Sur, se solicita llevar 

esfero de mina negra. 

CITADOS A PRUEBA DE CONOCIMEINTOS  
EL 15 DE FEBRERO DE 2024 ALCALDIA LOCAL DE 

KENNEDY  
 

No  
NUMERO DE IDENTIFICACIÓN 

POSTULANTE 
 

1 79.838.448  

2 1.012.448.112  

3 53.070.452  
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4 1030644012  

5 1.024.499.968  

6 1.030.635.327  

7 1022967578  

8  52.936.225   

9 1.015.431.298  

10 11.707.263  

11 1030535103  

12 1030574848  

13 80853555  

14 80737627  

15 1023914772  

16 1026277578  

17 1032505377  

18 1.030.694.095  

19 53´041.962  

20 1.022.931.215  

21 1.073.680.581  

22 1.030.607.116  

23 1000020423  

24 1073503733  

25 1022336378  

26 1022409346  

27 1010239885  

28 1.013.681.989  

29 1.022.332.956  

30 1.031.164.965  

31 1022425648  

32 79.401.126  

33 7.920.301  

34 1030698355  

35 1030666166  

36 1098628733  

37 1233501728  

38 1030572518  

39 1013669500  

40 1.030.632.696  

41 1022413789  

42 79168194  

43 1022927864  

44 1033743695  

45 79168194  
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46 65.554.578  

47 1030572504  

48 1069734184  

49 80912814  

50 1102362426  

51 80.732.660  

52 79886106  

53 80808652  

54 1014214253  

55 80.093.753  

56 1030675885  

 

Nota: En esta fase de los 56 convocados a la prueba de conocimiento escrita, no se presentaron las siguientes 

personas por lo que no continúan en el proceso: 

No  Número de identificación postulante 

35 1030666166 

43 79168194 

 

 SELECCIONADOS PARA LA FASE DE PRUEBA 
 METODOLOGICA Y PEDAGOGICA 

CONVOCATORIA DOCENTE ESCUELA DE FORMACIÓN  
DEPORTIVA FDLK 2024 

 
A continuación, relacionamos los aspirantes que continúan en el proceso para la prueba metodológica y pedagógica, 

los cuales son citados vía correo electrónico para los días 19 y 20 de febrero y el correspondiente horario en las 

instalaciones de la alcaldía local de Kennedy Transversal 78k # 41A-04 Sur. 

HORARIO ENTREVISTA  
METODOLOGICA  
Y PEDAGOGICA 

LUNES 19 DE FEBRERO DE 2024 

 

HORARIO ENTREVISTA  
METODOLOGICA  
Y PEDAGOGICA 

MARTES 20 DE FEBRERO DE 2024 

No  HORARIO  CC  No  HORARIO  CC 

1 7:40:00 a. m. 53.070.452 
 

1 8:20:00 a. m. 1.022.332.956 

2 8:00:00 a. m. 1.030.574.848  2 8:40:00 a. m. 1.073.503.733 

3 8:20:00 a. m. 1.012.448.112  3 9:00:00 a. m. 1.022.425.648 

4 8:40:00 a. m. 1.030.535.103  4 9:20:00 a. m. 1.030.698.355 

5 9:00:00 a. m. 1.030.644.012  5 9:40:00 a. m. 1.030.572.504 

6 9:20:00 a. m. 1.073.680.581  6 10:00:00 a. m. 80.853.555 

7 9:40:00 a. m. 1.024.499.968  7 10:20:00 a. m. 1.233.501.728 

8 10:00:00 a. m. 1.022.931.215  8 10:40:00 a. m. 1.013.669.500 

9 10:20:00 a. m. 1.022.967.578  9 11:00:00 a. m. 1.030.632.696 

10 10:40:00 a. m. 1.015.431.298  10 11:20:00 a. m. 1.022.413.789 
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11 11:00:00 a. m. 1.022.409.346  11 11:40:00 a. m. 1.022.927.864 

12 11:20:00 a. m. 1.013.681.989  12 12:00:00 p. m. 79.168.194 

13 11:40:00 a. m. 11.707.263  13 12:20:00 p. m. 65.554.578 

14 12:00:00 p. m. 1.098.628.733  14 12:40:00 p. m. 1.069.734.184 

15 12:20:00 p. m. 79.886.106  15 1:00:00 p. m. 80.912.814 

16 12:40:00 p. m. 1.023.914.772  RECESO 

17 1:00:00 p. m. 1.030.572.518  16 2:00:00 p. m. 79.838.448 

RECESO  
17 2:20:00 p. m. 80.808.652 

18 2:00:00 p. m. 1.030.635.327 
 

18 2:40:00 p. m. 1.014.214.253 

19 2:20:00 p. m. 1.030.694.095  19 3:00:00 p. m. 80.093.753 

20 2:40:00 p. m. 53.041.962  20 3:20:00 p. m. 1.030.675.885 

21 3:00:00 p. m. 1.033.743.695  21 3:40:00 p. m. 11.204.874 

22 3:20:00 p. m. 1.000.020.423  22 4:00:00 p. m. 80.737.627 

23 3:40:00 p. m. 1.030.607.116  23 4:20:00 p. m. 1.026.277.578 

24 4:00:00 p. m. 1.022.336.378  24 4:40:00 p. m. 1.102.362.426 

25 4:20:00 p. m. 52.936.225  25 5:00:00 p. m. 80.732.660 

26 4:40:00 p. m. 79.401.126 
 

  
 

27 5:00:00 p. m. 1.031.164.965  
  

 

28 5:20:00 p. m. 1.032.505.377 
 

  
 

29 5:40:00 p. m. 7.920.301  
  

 

30 6:00:00 p. m. 1.010.239.885 
 

  
 

 

En el cuadro anterior y enviado a los participantes se convocaron 55 personas a entrevista metodológica y 
pedagógica, se incluyó por error a una persona adicional con cedula No 79168194, la cual no se presentó a la 
prueba de conocimiento escrita y no continuaba el proceso, pero tampoco llego a la entrevista del día 20 de 
febrero de 2024 lo que no causo inconvenientes en el proceso, ni al participante, quedando 54 aspirantes para 
entrevista. 
 
De las 54 personas convocados a entrevista metodológica y pedagógica, no se presentaron las siguientes 
personas: 
 
lunes 19 de febrero de 2024 
 

No Horario  
Documento 
identificación  

3 8:20:00 a. m. 1.012.448.112 

23 3:40:00 p. m. 1.030.607.116 

 
Martes 20 de febrero de 2024 
 

No Horario 
Documento 
identificación 

4 9:20:00 a.m. 1.030.698.355 

10 11:20:00 a.m. 1.022.413.789 
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SELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA PSICOLOGICA  
CONVOCATORIA DOCENTE ESCUELA DE FORMACIÓN  

DEPORTIVA FDLK 2024 
 

A continuación, relacionamos los aspirantes que continúan en el proceso para la prueba psicológica, los 

cuales son citados vía correo electrónico para el día 27 de febrero de 2024 en el correspondiente horario 

en las instalaciones de la alcaldía local de Kennedy Transversal 78k # 41A-04 Sur, tercer piso. 

LISTA CONVOCADOS A LA  
PRUEBA PSICOLOGICA   

  FORMADORES ESCUELA DEPORTES 2024 

No 
DOCUMENTO 
IDENTIDAD 

HORA PRESENTARSE 

1 1012448112 700 a.m. 

2 53070452 715 a.m 

3 1026277578 730 a.m.  

4 52936225 745 a.m. 

5 1030535103 800 a.m 

6 1022931215 815 a.m. 

7 1023914772 830 a.m. 

8 1030635327 845 a.m. 

9 1032505377 900 a.m. 

10 1073503733 915 a.m. 

11 1015431298 9 30 a.m 

12 1000020423 9 45 am 

13 1030572518 1000 a.m. 

14 1022409346 1015 a.m 

15 1010239885 1030 a.m.  

16 1031164965 1045 a.m. 

17 1022425648 1100 a.m 

18 1098628733 1115 a.m. 

19 80912814 1130 a.m. 

20 1030632696 1145 a.m 

21 1030694095 1200 m. 

22 1033743695 1215 p.m  

23 1030675885 1230 p.m. 

24 11204874 1245 p.m.  

25 1030572504 100 p.m. 

26 1013681989 115 p.m.  
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LISTA SELECCIONADOS PARA CONFORMAR LA ESCUELA  
DE FORMACIÓN DEPORTIVA FDLK 2024 

 

A continuación, se relacionan los resultados definitivos de los aspirantes seleccionados como formadores 

de la Escuela deportiva del FDLK 2024, los cuales recibirán un correo electrónico con las indicaciones 

para continuar el proceso de contratación: 

No 
No. DE 

DOCUMENTO 
DISCIPLINA Y PERFIL ESTADO  

TOTAL  
(100%) 

1 53070452 TAEKWONDO PROFESIONAL SELECCIONADA 86,20% 

2 1012448112 BICICLETA TECNICO SELECCIONADO 86,90% 

3 52936225 ESGRIMA PROFESIONAL SELECCIONADA 67,57% 

4 1030635327 NATACION PROFESIONAL SELECCIONADA 97,27% 

5 1022931215 

FUTBOL PROFESIONAL 

SELECCIONADO 92,57% 

6 1023914772 SELECCIONADO 91,57% 

7 1022425648 SELECCIONADO 91,60% 

8 1026277578 CHEERLEADER PROFESIONAL SELECCIONADA 76,57% 

9 1032505377 PATINAJE TECNICO SELECCIONADA 93,27% 

10 1030694095 ACTIVIDAD FISICA TECNICO SELECCIONADO 86,90% 

11 1030675885 BEISBOL PROFESIONAL SELECCIONADO 88,90% 

12 1030535103 

FUTBOL TECNICO 

SELECCIONADO 87,86% 

13 1000020423 SELECCIONADA 85,55% 

14 1098628733 SELECCIONADO 81,22% 

15 1022409346 BALONCESTO PROFESIONAL SELECCIONADO 91,92% 

16 1010239885 JUEGOS TRADICIONALES 
TECNICO 

SELECCIONADA 92,92% 

17 1031164965 SELECCIONADA 88,22% 

18 80912814 TENIS DE MESA PROFESIONAL SELECCIONADO 85,88% 

19 1030572504 LUCHA OLIMPICA TECNICO SELECCIONADO 93,22% 

20 1030572518 VOLEIBOL PROFESIONAL SELECCIONADO 92,57% 

21 1033743695 ACTIVIDAD FISICA PROFESIONAL SELECCIONADA 90,57% 

22 1013681989 FUTSAL TECNICO SELECCIONADO 91,92% 

23 11204874 FUTSAL PROFESIONAL SELECCIONADO 67,00% 

24 1030632696 
DEPORTES ADAPTADO  
PROFESIONAL 

SELECCIONADO 90,90% 

 

*Es preciso señalar que, para cada especialidad se eligieron los mejores puntajes, en la sumatoria de 

los resultados obtenidos de la validación de hoja de vida, la prueba de conocimientos escrita y la 

entrevista y que estos, en detalle y garantizando la transparencia del proceso, serán enviados a cada 

uno de los aspirantes. Así mismo, en caso tal que las personas seleccionadas presenten 

inconvenientes y/o demoras en la entrega de documentos durante la fase pre contractual, las que 

ocupen los lugares siguientes en cada área disciplinar, según el puntaje obtenido, quedarían 

opcionadas y en lista de espera.  



                PROCESO CONVOCATORIA  
      FORMADORES ESCULEA DE DEPORTES FDLK  

 
Agradecemos su participación en este proceso, damos la bienvenida a los nuevos formadores a 

nuestro equipo de trabajo e invitamos a los que no fueron seleccionados esta vez, a continuar atentos 

a las convocatorias, no solamente laborales sino a la oferta deportiva y de becas que se gestionan 

con los recursos públicos para fortalecer nuestro territorio. 

 

Equipo de Deportes FDLK  


